CĐ NGÀNH GD&ĐT LÂM ĐỒNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CĐCS THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM
	Đôc lập  - Tự do - Hạnh phúc

	Đức Trọng, ngày 02  tháng 10  năm 2022

KẾ HOẠCH THÁNG 10/2022
- Tăng cường công tác vệ sinh trường lớp.
- Triển khai các nhiệm vụ trọng tâm của Ngành, của Công đoàn Giáo dục và các cuộc vận động lớn đến toàn thể ĐV-LĐ.

· Hoàn tất các loại báo cáo, hồ sơ đăng ký thi đua.

· Kỉ niệm 68 năm ngày Giải phóng Thủ đô (10/10/1954 - 10/10/2022).

· Kỉ niệm 92 năm ngày thành lập hội PNVN (20/10/1930-20/10/2022).

· Công tác phối hợp: Phối hợp chính quyền tổ chức dự giờ thăm lớp, ứng dụng CNTT vào dạy - học,
· Viết bài tuyên truyền về gương nhà giáo, CBQL

B. LỊCH CÔNG TÁC CỤ THỂ TRONG THÁNG:
	TUẦN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	PHÂN CÔNG

	5
(03/10-08/10)
	- Phối hợp chính quyền tổ chức dự giờ thăm lớp, tham gia hội giảng đợt, ứng dụng CNTT vào dạy - học, Hội thi GVCN giỏi cấp trường.

- Hoàn tất các loại báo cáo, hồ sơ đăng ký thi đua.

- Triển khai các nhiệm vụ trọng tâm của ngành, của công đoàn giáo dục tỉnh và các cuộc vận động lớn của ngành.
 - Phân loại và in ấn các loại hồ sơ, biểu mẫu phục vụ công tác quản lý hồ sơ công đoàn.

- Họp BCH công đoàn online

- Xây dựng KH tổ chức kỷ niệm 20/10 cho học sinh, GV
	Toàn thể CĐV
BCH CĐ

Đ/c Oanh.

BCH

BCH

BCH

	6
(10/10-15/10)
	- Tuyên truyền công tác phòng chống dịch bệnh

- Tổ công đoàn, các ban hoàn thành hồ sơ sổ sách, xây dựng kế hoạch hoạt động năm học 2022-2023.
- Vận động CĐV các tổ đăng kí đề tài SKKN

- Phối hợp đoàn trường tổ chức hội thi Tiếng hát HS khối 10; xây dựng chương trình tọa đàm CĐV
	BCH phối hợp
BCH
Đ/c Oanh
TTCĐ

CĐ+ĐT

	7
 (17/10-22/10)
	- Tổ chức kỷ niệm 92 năm ngày PNVN dục (20/10/1930-20/10/2022) trong tiết chào cờ (văn nghệ, ôn truyền thống).
- Phối hợp với chính quyền, động viên công đoàn viên tham gia tốt hội thi GVCN giỏi.
- Tổ chức tọa đàm chủ đề Phụ nữ Việt Nam (20/10)

- Phối hợp với chuyên môn động viên CĐV hoàn thành tốt nhiệm vụ chuyên môn
	BCH, CĐV

BCH

Phối hợp theo KH

	8
(24/10-29/10)

	- Phối hợp dự giờ thao giảng, tổ chức các chuyên đề.

- Phối hợp với chính quyền động viên giáo viên chuẩn bị đề tài viết SKKN – GPHI phục vụ thi GVCN giỏi.

- Vận động CĐV tiếp tục tham gia hội thi GVCN giỏi cấp trường.

- Tiếp tục phối hợp tổ chức hội giảng, dự giờ thăm lớp, Hội thi GVCN giỏi cấp trường.
-Xây dựng kế hoạch phối hợp tổ chức kỉ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2022
	BCH CĐ

Tổ CĐ, tổ CM

Phối hợp theo KH

	Nơi nhận:

- Các tổ CĐ;

- Các UV BCH CĐCS;

- Lưu hồ sơ CĐCS.
	T/M BCH CĐCS                                                                                                                        CHỦ TỊCH
Trần Thị Oanh